Постановление администрации Сосновского муниципального района от 23.08.2016 года №1353

О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района  Челябинской области  07.12.2015 года   № 3151
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Сосновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области  от 07.12.2015 года № 3151  «О внесении изменения в постановление администрации Сосновского муниципального района  Челябинской области  от 05.11.2015 года  № 3014» следующее изменение:

1) В пункте 1 слова «О корректировке»  заменить на «О подготовке»
1. Управлению муниципальной службы (Е.Л. Беспалова) опубликовать в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района Вальтера В.Р.

Глава Сосновского

муниципального района

В.П. Котов